
№ 2454 от 11.10.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 15.09.2017 № 2273» 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 
допущенной технической ошибкой администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

15.09.2017 № 2273 «Об условиях приватизации муниципального имущества»  
изменения следующего содержания: 

1) в пункте 1 постановления слово «Анатольевичем» заменить словом 

«Анатолиевичем»; 
2) в пункте 2 постановления слово «Анатольевичу» заменить словом 

«Анатолиевичу». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
обязательному опубликованию в газете «Железногорские новости» и 

размещению на официальном сайте муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                Д.В. Котов 
 

 

 

 


